
　　　　　　令和７年度　高等部　週日課表（肢体不自由教育部門）

9:00

9:15

9:30
9:35

10:05
10:10

11:00

11:10

12:00

12:20

12:35

13:05

13:10

14:00

14:10

14:35

14:45

15:00 下校　　　１５：００

帰りの会 帰りの会 帰りの会 帰りの会

6

帰りの会

日常生活の学習

（健康観察）

日常生活の学習

（健康観察）

日常生活の学習

（健康観察）

生徒会

委員会/LHR

清掃 LHR

1

2

3

4

5

休憩

休　憩 休　憩 休　憩休　憩 休　憩

休憩 休憩 休憩

清掃 日常生活の学習

（健康観察）

国語

数学

情報

（関わり）

感覚総合

国語

数学

情報

（関わり）

生活Ⅱ

休憩 休憩

日常生活の学習
（給食片付け・歯磨き）

日常生活の学習
（給食片付け・歯磨き）

日常生活の学習
（給食片付け・歯磨き）

日常生活の学習
（給食片付け・歯磨き）

日常生活の学習
（給食片付け・歯磨き）

給食 給食給食 給食 給食

日常生活の学習

（給食準備・配膳）

日常生活の学習

（給食準備・配膳）

日常生活の学習

（給食準備・配膳）

日常生活の学習

（給食準備・配膳）

日常生活の学習

（給食準備・配膳）

生活Ⅰ 作業

国語

数学

情報

（関わり）

美術
CD

理・社

休憩 休憩 休憩休憩 休憩

生活Ⅰ 作業音楽 美術 運動

休憩 休憩

からだづくり からだづくり からだづくり からだづくりからだづくり

休憩 休憩 休憩

休憩 休憩 休憩 休憩

朝の会 朝の会朝の会 朝の会 朝の会

日常生活の学習

（更衣）

日常生活の学習

（更衣）

日常生活の学習

（更衣）

日常生活の学習

（更衣）

日常生活の学習

（更衣）

火 水 木 金月


