

令和7年度 高等部 週日課表(肢体不自由教育部門)

	月	火	水	木	金
9:00	日常生活の学習 (更衣)	日常生活の学習 (更衣)	日常生活の学習 (更衣)	日常生活の学習 (更衣)	日常生活の学習 (更衣)
9:15 1	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
9:30	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩
9:35 2	からだづくり	からだづくり	からだづくり	からだづくり	からだづくり
10:05	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩
10:10 3	音楽	美術	運動	生活 I	作業
11:00	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩
11:10 4	国語 数学 情報 (関わり)	美術	CD 理・社	生活 I	作業
12:00	日常生活の学習 (給食準備・配膳)	日常生活の学習 (給食準備・配膳)	日常生活の学習 (給食準備・配膳)	日常生活の学習 (給食準備・配膳)	日常生活の学習 (給食準備・配膳)
12:20	給食	給食	給食	給食	給食
12:35	日常生活の学習 (給食片付け・歯磨き)	日常生活の学習 (給食片付け・歯磨き)	日常生活の学習 (給食片付け・歯磨き)	日常生活の学習 (給食片付け・歯磨き)	日常生活の学習 (給食片付け・歯磨き)
13:05	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩
13:10 5	総合	国語 数学 情報 (関わり)	生活 II	国語 数学 情報 (関わり)	感覚
14:00	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩
14:10 6	生徒会 委員会/LHR	清掃	LHR	清掃	日常生活の学習 (健康観察)
14:35	日常生活の学習 (健康観察)	日常生活の学習 (健康観察)	日常生活の学習 (健康観察)		
14:45	帰りの会	帰りの会	帰りの会	帰りの会	帰りの会

15:00

下校

15:00